
Arbeidsgruppe
Namn Bedrift E‐post Mobil
Kjetil Helge Nordang PEAB Nordang AS kjetil.nordang@nordang.no 90867000
Jon Hjortdal Skulesektor (Stranda vgs) jon.hjortdal@mrfylke.no 90779445
Randi Ansok Villa Lovise ansokrandi@gmail.com 91126979
Even Engset Engeset Mekaniske verkstad AS firmapost@engeset.no 48129557
Bjørnar Engeset Stranda Sålindustri AS bjornar@strandastaal.no 47031370
Trond Arve Ansok Grilstad, avd. Stranda trondarve.ansok@grilstad.no 99082474
Einar Arve Nordang Orkla, avd. Stranda einar.a.nordang@orkla.no 90951565
Ove Skylstad DGT ove@dgt.no 91780746
Anders Adolfsson Stranda hotell anders.adolfsson@strandahotel.no 98810551
Per Kristian Gjerde Landbruk pk_trio@yahoo.no 95043532
Bjørn Helge Vik Møbel bhv@slettvoll.no 91575052
Pål Morten Ringstad Møbel pmr@langlo.no 95145714
Andrea Kjellstad Friviljug sektor (Ungdomsrådet) andrea@kjellstad.no 90077798
Arve Mogstad Handelsnæring arvemogstad@gmail.com 91594050
André Skarbø (1) Oppdrettsnæring andre@platinaseafood.com 92297702
Sven Amund Skotheim (2) Oppdrettsnæring sa@hofseth‐aqua.no 98642055
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